

1. Wykaz podmiotów gospodarujących nieruchomościami

Lp	Nazwa
1	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu
2	Brodnicki Park Krajobrazowy
3	Bydgoskie Centrum Diabetologii i Endokrynologii w Bydgoszczy
4	Centrum Onkologii im. F. Łukaszczyka w Bydgoszczy
5	Filharmonia Pomorska w Bydgoszczy
6	Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka w Toruniu
7	Galeria Sztuki "WOZOWNIA" w Toruniu
8	Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy
9	Górznięsko - Lidzbarski Park Krajobrazowy
10	Krajeński Park Krajobrazowy
11	Kujawsko-Pomorski Ośrodek Adopcyjny w Toruniu
12	Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Minikowie
13	Kujawsko – Pomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych
14	Kujawsko – Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku
15	Kujawsko - Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy
16	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy
17	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu
18	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku
19	Muzeum Archeologiczne w Biskupinie
20	Muzeum Etnograficzne im. M. Znamierowskiej-Prufferowej w Toruniu
21	Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku
22	Nadgoplański Park Tysiąclecia
23	Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Bydgoszczy
24	Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Toruniu
25	Okręgowy Ośrodek Doksztalcania Zawodowego w Bydgoszczy
26	Opera "Nova" w Bydgoszczy
27	Ośrodek Chopinowski w Szafarni
28	Pałac Lubostroń w Lubostroniu
29	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Bydgoszczy
30	Przychodnia Specjalistyczna "OLK-MED" w Toruniu
31	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu
32	Sanatorium Uzdrawiskowe "Przy Tężni" im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z.
33	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J. Korczaka w Toruniu
34	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy
35	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy
36	SPZOZ Wojewódzkie Centrum Reumatologii i Rehabilitacji w Bydgoszczy
37	Stacja Pogotowia Ratunkowego we Włocławku
38	Szkoła Policealna Medyczna im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
39	Szkoła Policealna Medyczno – Społeczna w Inowrocławiu
40	Szpital Wojewódzki we Włocławku
41	Teatr im. Wilama Horzycy w Toruniu

42	Tucholski Park Krajobrazowy
43	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu
44	Wdecki Park Krajobrazowy
45	Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica Kopernikańska w Toruniu
46	Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. dr Witolda Bełzy w Bydgoszczy
47	Wojewódzka Przychodnia Dermatologiczna w Bydgoszczy
48	Wojewódzka Przychodnia Sportowo – Lekarska w Bydgoszczy
49	Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna w Bydgoszczy
50	Wojewódzka Przychodnia Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy
51	Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
52	Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Toruniu
53	Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Toruniu
54	Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sztuki „Stara Ochronka” w Bydgoszczy
55	Wojewódzki Ośrodek Lecznictwa Psychiatrycznego w Toruniu
56	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Bydgoszczy
57	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Toruniu
58	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy we Włocławku
59	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy
60	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu
61	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego we Włocławku
62	Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu
63	Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu
64	Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J.Brudzińskiego w Bydgoszczy
65	Wojewódzki Szpital Obserwacyjno – Zakaźny im. T. Browicza w Bydgoszczy
66	Wojewódzki Szpital Obserwacyjno – Zakaźny w Toruniu
67	Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu
68	Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu
69	Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy
70	Zespół Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i Nadwiślańskiego
71	Zespół Szkół Nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorej w Bydgoszczy
72	Zespół Szkół Specjalnych Nr 1 w Ciechocinku
73	Zespół Szkół Społecznych w Toruniu
74	Województwo Kujawsko-Pomorskie - zasób nierozdysponowany
75	Województwo Kujawsko-Pomorskie - umowy z innymi podmiotami niż wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne
76	Województwo Kujawsko-Pomorskie – grunty oddane w użytkowanie wieczyste
77	Województwo Kujawsko-Pomorskie – majątek ruchomy

Objaśnienie:
Wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne – jednostki budżetowe
Wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne z osobowością prawną
Pozostałe jednostki gospodarujące mieniem Województwa Kujawsko-Pomorskiego